
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Ленина, 27, г. Новая Ляля, Свердловская область, 624400,  тел./факс. (34388) 2-13-39, e-mail: nlr@ik66.ru

Р Е Ш Е Н И Е

11 август 2016 года                                                                                     № 13/ 92
г. Новая Ляля

О распределении стационарных и переносных ящиков для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области 18 сентября 2016

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и

статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь

распоряжением председателя Избирательной комиссии Свердловской

области от 29 апреля 2016 года №6/14, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение стационарных и переносных ящиков для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области, назначенных на 18 сентября 2016 года (приложение

№1).

2. Организовать получение стационарных и переносных ящиков для

голосования участковыми избирательными комиссиями в Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии 20 августа  2016 года по

акту передачи.

3. Направить настоящее решение, участковым избирательным

комиссиям, разместить на официальном сайте Новолялинской территориальной

комиссии.



2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Третьякова А.П.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

 М.В. Морденко



3

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

Решением Новолялинской районной
территориальной избирательной
комиссии от 11 август 2016 №13/92

Распределение стационарных и переносных ящиков для голосования на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области 18 сентября 2016

№
пп

№ УИК Кол-во
избирателей

Стационарные
ящики

Переносные
ящики

Примечание

1. 621. 1 154 3 3
2. 622. 2 174 4 4
3. 623. 1 306 2 3
4. 624. 1 174 3 4
5. 625. 967 2 2
6. 626. 1 131 3 3
7. 627. 484 2 2
8. 628. 960 3 4
9. 629. 638 2 2
10. 630. 698 3 4
11. 631. 1 556 3 3
12. 632. 1 827 3 2
13. 633. 613 2 2
14. 634. 832 2 2
15. 635. 375 2 2
16. 636. 127 1 1
17. 637. 82 1 1
18. 638. 240 1 3
19. 639. 204 1 2
20. 640. 264 1 3
21. 641. 181 1 2
22. 642. 166 1 1
23. 643. 221 1 2
24. ТИК 8 5

ИТОГО: 17 374 55 62


